
Martillo (7,260kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    10:00

1 445 (t) Isidro Fernandez Abuin
AA Mazi

29/06/1980
AG6803

M-40 27.80 27.52 X 27.80 371
371

2 441 (t) Jose David Garcia Arcos
AMES ATLETISMO

18/08/1977
AG2017487

M-45 18.21 20.81 21.39 21.39 295
295

Pentatlón Lanzamientos MASC. 35-49

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    11:25

1 445 (t) Isidro Fernandez Abuin
AA Mazi

29/06/1980
AG6803

M-40 8.53 7.76 8.52 8.53 455
826

2 441 (t) Jose David Garcia Arcos
AMES ATLETISMO

18/08/1977
AG2017487

M-45 7.40 7.39 7.31 7.40 419
714

Pentatlón Lanzamientos MASC. 35-49

Disco (2kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    12:40

1 445 (t) Isidro Fernandez Abuin
AA Mazi

29/06/1980
AG6803

M-40 X 20.22 X 20.22 315
1.141

2 441 (t) Jose David Garcia Arcos
AMES ATLETISMO

18/08/1977
AG2017487

M-45 13.44 13.07 14.08 14.08 216
930

Pentatlón Lanzamientos MASC. 35-49

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    16:30

1 445 (t) Isidro Fernandez Abuin
AA Mazi

29/06/1980
AG6803

M-40 29.75 - - 29.75 332
1.473

2 441 (t) Jose David Garcia Arcos
AMES ATLETISMO

18/08/1977
AG2017487

M-45 16.58 X 16.89 16.89 158
1.088

Pentatlón Lanzamientos MASC. 35-49

Martillo Pesado MASC. 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    17:50

1 445 (t) Isidro Fernandez Abuin
AA Mazi

29/06/1980
AG6803

M-40 9.29 X 8.68 9.29 459
1.932

2 441 (t) Jose David Garcia Arcos
AMES ATLETISMO

18/08/1977
AG2017487

M-45 6.67 6.49 - 6.67 330
1.418

Pentatlón Lanzamientos MASC. 35-49

Pentatlón Lanzamientos MASC. 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

CatMartillo (7,260kg) Peso (7,260kg)Disco (2kg)Jabalina (800g)Martillo PesadoMarca %

1 445 (t) Isidro Fernandez
AA Mazi

29/06/1980
AG6803

M-40 27.80

371

8.53

455

20.22

315

29.75

332

9.29

459

1.932

2 441 (t) Jose David Garcia
AMES ATLETISMO

18/08/1977
AG2017487

M-45 21.39

295

7.40

419

14.08

216

16.89

158

6.67

330

1.418
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Martillo (6kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    10:00

1 448 (t) Jose Luis Pavon Grande
CD La Purisima

13/12/1967
AG4163

M-55 21.04 23.89 24.48 24.48 385
385

2 447 (t) Efren Mario Casal Outeiral
CD La Purisima

09/02/1972
AG16442

M-50 21.88 22.75 X 22.75 302
302

3 444 Antonio Javier Pereira Segade
Atletismo Cuntis

26/02/1967
GA23339

M-55 X 22.64 X 22.64 347
347

4 458 (t) J. manuel Núñez Sánchez
Atletica a Silva

09/10/1967
AG10069

M-55 19.90 22.20 22.05 22.20 337
337

5 446 (t) Alfredo Blanco Rios
Atletismo Noia

24/07/1968
AG5576

M-55 18.07 17.83 16.10 18.07 251
251

457 Carlos Alberto Almudi Cid
Atletica a Silva

20/01/1974
GA9377

M-50 AB AB

459 Jorge Rodriguez Vazquez
Atletica a Silva

12/02/1967
GA23321

M-55 AB AB

Pentatlón Lanzamientos MASC. 50-59

Peso (6kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    11:25

1 458 (t) J. manuel Núñez Sánchez
Atletica a Silva

09/10/1967
AG10069

M-55 9.03 8.83 8.58 9.03 574
911

2 447 (t) Efren Mario Casal Outeiral
CD La Purisima

09/02/1972
AG16442

M-50 8.47 8.93 8.70 8.93 513
815

3 444 Antonio Javier Pereira Segade
Atletismo Cuntis

26/02/1967
GA23339

M-55 6.95 7.29 8.01 8.01 496
843

4 448 (t) Jose Luis Pavon Grande
CD La Purisima

13/12/1967
AG4163

M-55 X 7.67 7.78 7.78 478
863

5 446 (t) Alfredo Blanco Rios
Atletismo Noia

24/07/1968
AG5576

M-55 6.37 6.39 7.11 7.11 428
679

457 Carlos Alberto Almudi Cid
Atletica a Silva

20/01/1974
GA9377

M-50 AB AB

459 Jorge Rodriguez Vazquez
Atletica a Silva

12/02/1967
GA23321

M-55 AB AB

Pentatlón Lanzamientos MASC. 50-59

Disco (1,5kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    12:40

1 458 (t) J. manuel Núñez Sánchez
Atletica a Silva

09/10/1967
AG10069

M-55 24.68 25.19 X 25.19 424
1.335

2 447 (t) Efren Mario Casal Outeiral
CD La Purisima

09/02/1972
AG16442

M-50 24.17 21.22 24.69 24.69 371
1.186

3 444 Antonio Javier Pereira Segade
Atletismo Cuntis

26/02/1967
GA23339

M-55 18.72 21.12 20.41 21.12 337
1.180

4 446 (t) Alfredo Blanco Rios
Atletismo Noia

24/07/1968
AG5576

M-55 18.19 X 19.55 19.55 304
983

448 (t) Jose Luis Pavon Grande
CD La Purisima

13/12/1967
AG4163

M-55 X X X SM
863

457 Carlos Alberto Almudi Cid
Atletica a Silva

20/01/1974
GA9377

M-50 AB AB

459 Jorge Rodriguez Vazquez
Atletica a Silva

12/02/1967
GA23321

M-55 AB AB

Pentatlón Lanzamientos MASC. 50-59
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Jabalina (700g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    16:30

1 447 (t) Efren Mario Casal Outeiral
CD La Purisima

09/02/1972
AG16442

M-50 24.17 28.34 X 28.34 367
1.553

2 446 (t) Alfredo Blanco Rios
Atletismo Noia

24/07/1968
AG5576

M-55 27.14 27.84 25.62 27.84 402
1.385

3 444 Antonio Javier Pereira Segade
Atletismo Cuntis

26/02/1967
GA23339

M-55 21.83 20.95 20.72 21.83 288
1.468

4 458 (t) J. manuel Núñez Sánchez
Atletica a Silva

09/10/1967
AG10069

M-55 X 21.52 21.11 21.52 282
1.617

5 448 (t) Jose Luis Pavon Grande
CD La Purisima

13/12/1967
AG4163

M-55 18.55 X 20.81 20.81 269
1.132

457 Carlos Alberto Almudi Cid
Atletica a Silva

20/01/1974
GA9377

M-50 AB AB

459 Jorge Rodriguez Vazquez
Atletica a Silva

12/02/1967
GA23321

M-55 AB AB

Pentatlón Lanzamientos MASC. 50-59

Martillo Pesado MASC. 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    17:50

1 458 (t) J. manuel Núñez Sánchez
Atletica a Silva

09/10/1967
AG10069

M-55 10.02 7.73 9.26 10.02 522
2.139

2 447 (t) Efren Mario Casal Outeiral
CD La Purisima

09/02/1972
AG16442

M-50 8.71 8.88 8.65 8.88 414
1.967

3 444 Antonio Javier Pereira Segade
Atletismo Cuntis

26/02/1967
GA23339

M-55 8.30 8.68 8.17 8.68 437
1.905

4 448 (t) Jose Luis Pavon Grande
CD La Purisima

13/12/1967
AG4163

M-55 8.04 8.60 X 8.60 432
1.564

5 446 (t) Alfredo Blanco Rios
Atletismo Noia

24/07/1968
AG5576

M-55 7.14 X 6.03 7.14 341
1.726

457 Carlos Alberto Almudi Cid
Atletica a Silva

20/01/1974
GA9377

M-50 AB AB

459 Jorge Rodriguez Vazquez
Atletica a Silva

12/02/1967
GA23321

M-55 AB AB

Pentatlón Lanzamientos MASC. 50-59

Pentatlón Lanzamientos MASC. 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

CatMartillo (6kg) Peso (6kg)Disco (1,5kg) Jabalina (700g)Martillo PesadoMarca %

1 458 (t) J. manuel Núñez
Atletica a Silva

09/10/1967
AG10069

M-55 22.20

337

9.03

574

25.19

424

21.52

282

10.02

522

2.139

2 447 (t) Efren Mario Casal
CD La Purisima

09/02/1972
AG16442

M-50 22.75

302

8.93

513

24.69

371

28.34

367

8.88

414

1.967

3 444 Antonio Javier Pereira
Atletismo Cuntis

26/02/1967
GA23339

M-55 22.64

347

8.01

496

21.12

337

21.83

288

8.68

437

1.905

4 446 (t) Alfredo Blanco
Atletismo Noia

24/07/1968
AG5576

M-55 18.07

251

7.11

428

19.55

304

27.84

402

7.14

341

1.726

5 448 (t) Jose Luis Pavon
CD La Purisima

13/12/1967
AG4163

M-55 24.48

385

7.78

478

SM 20.81

269

8.60

432

1.564

457 Carlos Alberto Almudi
Atletica a Silva

20/01/1974
GA9377

M-50 AB AB AB AB AB SM

459 Jorge Rodriguez
Atletica a Silva

12/02/1967
GA23321

M-55 AB AB AB AB AB SM
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Martillo (5kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    10:00

1 452 Javier Viteri Fernandez
Atmo. Samertolameu

22/06/1962
GA5295

M-60 29.47 30.23 29.47 30.23 505
505

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69

Peso (5kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    11:25

1 452 Javier Viteri Fernandez
Atmo. Samertolameu

22/06/1962
GA5295

M-60 10.90 10.57 10.88 10.90 704
1.209

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69

Disco (1kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    12:40

1 452 Javier Viteri Fernandez
Atmo. Samertolameu

22/06/1962
GA5295

M-60 26.15 34.79 36.22 36.22 634
1.843

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    16:30

1 452 Javier Viteri Fernandez
Atmo. Samertolameu

22/06/1962
GA5295

M-60 35.22 35.08 X 35.22 586
2.429

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69

Martillo Pesado MASC. 60-69

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    17:50

1 452 Javier Viteri Fernandez
Atmo. Samertolameu

22/06/1962
GA5295

M-60 12.82 13.09 12.35 13.09 657
3.086

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69

Pentatlón Lanzamientos MASC. 60-69

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

CatMartillo (5kg) Peso (5kg)Disco (1kg)Jabalina (600g)Martillo PesadoMarca %

1 452 Javier Viteri
Atmo. Samertolameu

22/06/1962
GA5295

M-60 30.23

505

10.90

704

36.22

634

35.22

586

13.09

657

3.086

Martillo (4kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    10:00

1 456 Beatriz Viteri Bouso
Atmo. Samertolameu

01/03/1988
GA14871

W-35 25.61 24.54 27.38 27.38 492
492

2 442 Irene Fernandez Fidalgo
Club Atletismo Sada

26/02/1975
GA9252

W-45 24.13 25.93 26.75 26.75 580
580

3 449 (t) Begoña Borrajo Cendon
CD La Purisima

15/08/1977
AG12621

W-45 20.69 17.11 18.49 20.69 414
414

4 443 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Club Atletismo Sada

23/08/1977
GA5434

W-45 X 16.34 19.67 19.67 386
386

Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49
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Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    11:25

1 443 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Club Atletismo Sada

23/08/1977
GA5434

W-45 8.16 8.44 8.70 8.70 555
941

2 456 Beatriz Viteri Bouso
Atmo. Samertolameu

01/03/1988
GA14871

W-35 7.22 7.43 7.72 7.72 399
891

3 449 (t) Begoña Borrajo Cendon
CD La Purisima

15/08/1977
AG12621

W-45 5.71 5.66 5.99 5.99 345
759

4 442 Irene Fernandez Fidalgo
Club Atletismo Sada

26/02/1975
GA9252

W-45 5.67 5.21 X 5.67 320
900

Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    12:40

1 443 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Club Atletismo Sada

23/08/1977
GA5434

W-45 25.53 23.39 26.48 26.48 499
1.440

2 456 Beatriz Viteri Bouso
Atmo. Samertolameu

01/03/1988
GA14871

W-35 20.63 X X 20.63 303
1.194

3 449 (t) Begoña Borrajo Cendon
CD La Purisima

15/08/1977
AG12621

W-45 X 16.32 X 16.32 272
1.031

442 Irene Fernandez Fidalgo
Club Atletismo Sada

26/02/1975
GA9252

W-45 X X X SM
900

Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    16:30

1 443 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Club Atletismo Sada

23/08/1977
GA5434

W-45 19.77 22.64 24.35 24.35 484
1.924

2 456 Beatriz Viteri Bouso
Atmo. Samertolameu

01/03/1988
GA14871

W-35 X 19.80 23.55 23.55 382
1.576

3 449 (t) Begoña Borrajo Cendon
CD La Purisima

15/08/1977
AG12621

W-45 12.09 10.15 13.30 13.30 226
1.257

4 442 Irene Fernandez Fidalgo
Club Atletismo Sada

26/02/1975
GA9252

W-45 12.52 11.37 13.03 13.03 220
1.120

Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49

Martillo Pesado FEM. 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    17:50

1 442 Irene Fernandez Fidalgo
Club Atletismo Sada

26/02/1975
GA9252

W-45 7.78 X 7.59 7.78 497
1.617

2 456 Beatriz Viteri Bouso
Atmo. Samertolameu

01/03/1988
GA14871

W-35 7.76 X X 7.76 400
1.976

3 449 (t) Begoña Borrajo Cendon
CD La Purisima

15/08/1977
AG12621

W-45 5.83 6.02 7.26 7.26 456
1.713

4 443 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Club Atletismo Sada

23/08/1977
GA5434

W-45 6.60 6.47 7.25 7.25 456
2.380

Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49
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Pentatlón Lanzamientos FEM 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

CatMartillo (4kg) Peso (4kg)Disco (1kg) Jabalina (600g) Martillo PesadoMarca %

1 443 Maria Teresa Janeiro
Club Atletismo Sada

23/08/1977
GA5434

W-45 19.67

386

8.70

555

26.48

499

24.35

484

7.25

456

2.380

2 456 Beatriz Viteri
Atmo. Samertolameu

01/03/1988
GA14871

W-35 27.38

492

7.72

399

20.63

303

23.55

382

7.76

400

1.976

3 449 (t) Begoña Borrajo
CD La Purisima

15/08/1977
AG12621

W-45 20.69

414

5.99

345

16.32

272

13.30

226

7.26

456

1.713

4 442 Irene Fernandez
Club Atletismo Sada

26/02/1975
GA9252

W-45 26.75

580

5.67

320

SM 13.03

220

7.78

497

1.617

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    10:00

1 450 Myriam Vázquez Vázquez
CD La Purisima

08/08/1970
GA1532

W-50 28.53 29.30 X 29.30 659
659

2 454 Elisabeth Pazo Barreiro
Atmo. Samertolameu

30/03/1972
GA8880

W-50 28.63 27.59 28.98 28.98 650
650

3 455 Marta Sureda Gonzalez
Atmo. Samertolameu

24/03/1970
GA23451

W-50 X 27.23 X 27.23 601
601

4 451 (t) Isabel Maria Seco Perez
Atletismo Rúa

27/06/1972
AG2019948

W-50 X 14.92 13.80 14.92 262
262

Pentatlón Lanzamientos FEM. 50-59

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    11:25

1 454 Elisabeth Pazo Barreiro
Atmo. Samertolameu

30/03/1972
GA8880

W-50 8.64 8.61 8.09 8.64 588
1.238

2 455 Marta Sureda Gonzalez
Atmo. Samertolameu

24/03/1970
GA23451

W-50 8.37 4.60 - 8.37 566
1.167

3 450 Myriam Vázquez Vázquez
CD La Purisima

08/08/1970
GA1532

W-50 6.84 6.77 6.94 6.94 447
1.106

4 451 (t) Isabel Maria Seco Perez
Atletismo Rúa

27/06/1972
AG2019948

W-50 6.15 6.47 5.79 6.47 409
671

Pentatlón Lanzamientos FEM. 50-59

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    12:40

1 454 Elisabeth Pazo Barreiro
Atmo. Samertolameu

30/03/1972
GA8880

W-50 X X 17.58 17.58 334
1.572

2 450 Myriam Vázquez Vázquez
CD La Purisima

08/08/1970
GA1532

W-50 X 11.61 13.58 13.58 239
1.345

3 451 (t) Isabel Maria Seco Perez
Atletismo Rúa

27/06/1972
AG2019948

W-50 11.57 13.36 10.84 13.36 234
905

455 Marta Sureda Gonzalez
Atmo. Samertolameu

24/03/1970
GA23451

W-50 NP

Pentatlón Lanzamientos FEM. 50-59
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Jabalina (500g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    16:30

1 454 Elisabeth Pazo Barreiro
Atmo. Samertolameu

30/03/1972
GA8880

W-50 X 14.46 12.61 14.46 271
1.843

2 451 (t) Isabel Maria Seco Perez
Atletismo Rúa

27/06/1972
AG2019948

W-50 13.48 12.37 12.55 13.48 247
1.152

3 450 Myriam Vázquez Vázquez
CD La Purisima

08/08/1970
GA1532

W-50 12.03 12.72 10.38 12.72 228
1.573

455 Marta Sureda Gonzalez
Atmo. Samertolameu

24/03/1970
GA23451

W-50 NP

Pentatlón Lanzamientos FEM. 50-59

Martillo Pesado FEM. 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    17:50

1 450 Myriam Vázquez Vázquez
CD La Purisima

08/08/1970
GA1532

W-50 9.08 10.54 10.69 10.69 654
2.227

2 454 Elisabeth Pazo Barreiro
Atmo. Samertolameu

30/03/1972
GA8880

W-50 7.72 X 9.90 9.90 597
2.440

3 451 (t) Isabel Maria Seco Perez
Atletismo Rúa

27/06/1972
AG2019948

W-50 X 4.95 6.58 6.58 358
1.510

455 Marta Sureda Gonzalez
Atmo. Samertolameu

24/03/1970
GA23451

W-50 NP

Pentatlón Lanzamientos FEM. 50-59

Pentatlón Lanzamientos FEM. 50-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

CatMartillo (3kg) Peso (3kg)Disco (1kg) Jabalina (500g) Martillo PesadoMarca %

1 454 Elisabeth Pazo
Atmo. Samertolameu

30/03/1972
GA8880

W-50 28.98

650

8.64

588

17.58

334

14.46

271

9.90

597

2.440

2 450 Myriam Vázquez
CD La Purisima

08/08/1970
GA1532

W-50 29.30

659

6.94

447

13.58

239

12.72

228

10.69

654

2.227

3 451 (t) Isabel Maria Seco
Atletismo Rúa

27/06/1972
AG2019948

W-50 14.92

262

6.47

409

13.36

234

13.48

247

6.58

358

1.510

455 Marta Sureda
Atmo. Samertolameu

24/03/1970
GA23451

W-50 27.23

601

8.37

566

NP AB

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    10:00

1 460 Ana Maria Abuin Pazos
Atletica a Silva

06/08/1959
GA7109

W-60 20.98 X X 20.98 541
541

2 461 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio
Atletica a Silva

20/11/1957
GA7241

W-65 16.30 18.59 17.85 18.59 529
529

3 453 Maria Esther Bouso Fuentecilla
Atmo. Samertolameu

25/04/1961
GA831

W-60 14.69 16.38 16.84 16.84 404
404

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    11:25

1 460 Ana Maria Abuin Pazos
Atletica a Silva

06/08/1959
GA7109

W-60 5.66 X 5.73 5.73 438
979

2 461 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio
Atletica a Silva

20/11/1957
GA7241

W-65 5.63 5.28 5.72 5.72 496
1.025

3 453 Maria Esther Bouso Fuentecilla
Atmo. Samertolameu

25/04/1961
GA831

W-60 5.11 4.60 4.99 5.11 378
782

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74
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Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    12:40

1 461 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio
Atletica a Silva

20/11/1957
GA7241

W-65 X 15.31 X 15.31 414
1.439

2 460 Ana Maria Abuin Pazos
Atletica a Silva

06/08/1959
GA7109

W-60 13.64 13.80 X 13.80 314
1.293

3 453 Maria Esther Bouso Fuentecilla
Atmo. Samertolameu

25/04/1961
GA831

W-60 9.81 10.15 12.22 12.22 269
1.051

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74

Jabalina (500g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    16:30

1 461 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio
Atletica a Silva

20/11/1957
GA7241

W-65 16.95 16.94 18.71 18.71 552
1.991

2 460 Ana Maria Abuin Pazos
Atletica a Silva

06/08/1959
GA7109

W-60 X 11.38 13.01 13.01 307
1.600

3 453 Maria Esther Bouso Fuentecilla
Atmo. Samertolameu

25/04/1961
GA831

W-60 9.62 12.03 11.01 12.03 277
1.328

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74

Martillo Pesado FEM. 60-74

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     04/05/2024    17:50

1 461 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio
Atletica a Silva

20/11/1957
GA7241

W-65 7.53 6.86 8.03 8.03 532
2.523

2 460 Ana Maria Abuin Pazos
Atletica a Silva

06/08/1959
GA7109

W-60 6.36 5.99 X 6.36 354
1.954

3 453 Maria Esther Bouso Fuentecilla
Atmo. Samertolameu

25/04/1961
GA831

W-60 5.24 5.35 5.30 5.35 280
1.608

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74

Pentatlón Lanzamientos FEM. 60-74

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

CatMartillo (3kg) Peso (3kg)Disco (1kg) Jabalina Martillo PesadoMarca %

1 461 Maria De Los Angeles Rodriguez
Atletica a Silva

20/11/1957
GA7241

W-65 18.59

529

5.72

496

15.31

414

18.71

552

8.03

532

2.523

2 460 Ana Maria Abuin
Atletica a Silva

06/08/1959
GA7109

W-60 20.98

541

5.73

438

13.80

314

13.01

307

6.36

354

1.954

3 453 Maria Esther Bouso
Atmo. Samertolameu

25/04/1961
GA831

W-60 16.84

404

5.11

378

12.22

269

12.03

277

5.35

280

1.608
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